
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 55 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

«26» июля 2024 года  № 73-1 
 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 55 от 01.07.2024 № 66-5 «Об утверждении графика работы на 

июль членов Территориальной избирательной комиссии № 55 с правом 

решающего голоса, осуществляющих свои полномочия не на постоянной 

(штатной) основе, при подготовке и проведении выборов высшего 

должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, 

назначенных на 8 сентября 2024 года» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 21 

мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований города федерального значения 

Санкт-Петербурга», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 

28 апреля 2022 года № 312-5 «О мерах, направленных  

на обеспечение исполнения территориальными избирательными комиссиями в 

Санкт-Петербурге полномочий по подготовке и проведению выборов  

в органы местного самоуправления, местного референдума», решением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 23 июля 2024 года № 101-4 «О 

назначении члена Территориальной избирательной комиссии № 55 с правом 

решающего голоса», Территориальная избирательная комиссия № 55 решила: 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной комиссии 

№ 55 от 01.07.2024 № 66-5 «Об утверждении графика работы на июль членов 

Территориальной избирательной комиссии № 55 с правом решающего голоса, 

осуществляющих свои полномочия не на постоянной (штатной) основе, при 

подготовке и проведении выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга 



– Губернатора Санкт-Петербурга, назначенных на 8 сентября 2024 года» согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 55 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 55  

Коновалова Г.В. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 55                                                       Г.В. Коновалов 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 55                                                      Т.Н. Полякова 

 



Приложение № 1 

к решению Территориальной 

избирательной 

комиссии № 55 

 от «26» июля 2024 г. № 73-1 

ГРАФИК РАБОТЫ  

членов Территориальной избирательной комиссии № 55 

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах  

высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга,  

назначенных на 8 сентября 2024 года 

на июль 2024 года 

Число 

месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

Е
в
се

ев
 В

ад
и

м
 

И
в
ан

о
в
и

ч
 

П
о

л
я
к
о

в
а 

Т
ат

ья
н

а 

Н
и

к
о

л
ае

в
н

а 

А
в
к
се

н
ть

ев
а 

Е
л
и

за
в
ет

а 

Е
в
ге

н
ь
ев

н
а 

 

В
о
р
о

б
ье

в
а 

О
л
ь
га

 

В
л
ад

и
м

и
р
о

в
н

а 

Д
о
р
о

н
и

н
 

В
л
ад

и
м

и
р

 И
л
ьи

ч
 

И
п

ат
о
в
 А

р
те

м
 

В
и

к
то

р
о
в
и

ч
 

К
о
р
ш

у
н

о
в
а 

Е
л
ен

а 

Ю
р
ь
ев

н
а 

К
р
у
ш

и
н

ск
и

й
 

С
ер

ге
й

 

В
я
ч
ес

л
ав

о
в
и

ч
 

О
р

ы
ш

к
ев

и
ч

 

Э
д

у
ар

д
 

К
о
н

ст
ан

ти
н

о
в
и

ч
 

П
ан

ьк
о
 С

в
ет

л
ан

а 

Ю
р
ь
ев

н
а 

П
о

л
я
к
о

в
 М

и
х
аи

л
 

В
л
ад

и
м

и
р
о

в
и

ч
 

 

Ш
у

л
ь
ги

н
а 

И
р
и

н
а 

В
ал

ен
ти

н
о

в
н

а 

 

А
л
м

о
я
н

 М
ар

и
н

а 

А
л
ек

са
н

д
р
о
в
н

а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1              

2              

3              

4              

5              

6              

7              

8              

9              

10              

11              



Число 

месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

Е
в
се

ев
 В

ад
и

м
 

И
в
ан

о
в
и

ч
 

П
о

л
я
к
о

в
а 

Т
ат

ья
н

а 

Н
и

к
о

л
ае

в
н

а 

А
в
к
се

н
ть

ев
а 

Е
л
и

за
в
ет

а 

Е
в
ге

н
ь
ев

н
а 

 

В
о
р
о

б
ье

в
а 

О
л
ь
га

 

В
л
ад

и
м

и
р
о

в
н

а 

Д
о
р
о

н
и

н
 

В
л
ад

и
м

и
р

 И
л
ьи

ч
 

И
п

ат
о
в
 А

р
те

м
 

В
и

к
то

р
о
в
и

ч
 

К
о
р
ш

у
н

о
в
а 

Е
л
ен

а 

Ю
р
ь
ев

н
а 

К
р
у
ш

и
н

ск
и

й
 

С
ер

ге
й

 

В
я
ч
ес

л
ав

о
в
и

ч
 

О
р

ы
ш

к
ев

и
ч

 

Э
д

у
ар

д
 

К
о
н

ст
ан

ти
н

о
в
и

ч
 

П
ан

ьк
о
 С

в
ет

л
ан

а 

Ю
р
ь
ев

н
а 

П
о

л
я
к
о

в
 М

и
х
аи

л
 

В
л
ад

и
м

и
р
о

в
и

ч
 

 

Ш
у

л
ь
ги

н
а 

И
р
и

н
а 

В
ал

ен
ти

н
о

в
н

а 

 

А
л
м

о
я
н

 М
ар

и
н

а 

А
л
ек

са
н

д
р
о
в
н

а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

12              

13      4 2   4 4   

14              

15   6       4    

16 8     4    4    

17 8         4 8   

18     8 4    4    

19 8     4 4  4  8 4  

20      8   3 8 9   

21      8   2 8 8 2  

22 8     4  2  8    

23 8  4    8  6   4  

24 7    8 4   4 8 8 4  

25 8  6   4 8  4   4  

26     4   4  8   4 

27 9    5 8 8  4 8   4 

28       8  4 8 9 8  

29   4  8  8  4 8    

30 8    8  8  4     

31 8  4  4 4  4  8    



Число 

месяца 

Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе 

Е
в
се

ев
 В

ад
и

м
 

И
в
ан

о
в
и

ч
 

П
о

л
я
к
о

в
а 

Т
ат

ья
н

а 

Н
и

к
о

л
ае

в
н

а 

А
в
к
се

н
ть

ев
а 

Е
л
и

за
в
ет

а 

Е
в
ге

н
ь
ев

н
а 

 

В
о
р
о

б
ье

в
а 

О
л
ь
га

 

В
л
ад

и
м

и
р
о

в
н

а 

Д
о
р
о

н
и

н
 

В
л
ад

и
м

и
р

 И
л
ьи

ч
 

И
п

ат
о
в
 А

р
те

м
 

В
и

к
то

р
о
в
и

ч
 

К
о
р
ш

у
н

о
в
а 

Е
л
ен

а 

Ю
р
ь
ев

н
а 

К
р
у
ш

и
н

ск
и

й
 

С
ер

ге
й

 

В
я
ч
ес

л
ав

о
в
и

ч
 

О
р

ы
ш

к
ев

и
ч

 

Э
д

у
ар

д
 

К
о
н

ст
ан

ти
н

о
в
и

ч
 

П
ан

ьк
о
 С

в
ет

л
ан

а 

Ю
р
ь
ев

н
а 

П
о

л
я
к
о

в
 М

и
х
аи

л
 

В
л
ад

и
м

и
р
о

в
и

ч
 

 

Ш
у

л
ь
ги

н
а 

И
р
и

н
а 

В
ал

ен
ти

н
о

в
н

а 

 

А
л
м

о
я
н

 М
ар

и
н

а 

А
л
ек

са
н

д
р
о
в
н

а 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

ВСЕГО 

ЧАСОВ 
80 - 24 - 45 56 54 10 39 92 54 26 8 

Подпись 

члена 

комисси

и об 

ознаком-

лении 

             

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 55 

     

Полякова Т.Н. 

  (подпись)   (фамилия, инициалы) 

«26» июля 2024 г.      

 


